
ZARZĄDZENIE Nr 0050.135.2017 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 
           z dnia 29.09.2017 r. 

 
w sprawie odwołania Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii  

 

Na podstawie art. 4 1 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U.  z 2016r., poz. 487 z późn. zm.), art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 

29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 224 z późn. zm.) oraz art. 30 

ust. 1 marca 1990r.  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 

r. poz. 1515 z późn. zm.). 

 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  Odwołuję Pana Rafała Mikołajczyka z funkcji Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.127.2016 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 2016r.   

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 października 2017r. 
 
 
 
 
 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


